Schauspieler/-in

E-Mail
Telefon

Web

verenaplangger@online.de

+49 172 270 1954 +39 334 7134 334

www.alaimoactors.de/

Kurzbeschreibung
seit 48 Jahren Schauspielerin am Theater, fiir Film und Fernsehen in Deutschland, z.Z. durchgehende Nebenrolle in

der Serie "Die Rentnercops" in der ARD
Vita siehe www.alaimoactors.de/

1982 -
1972 -

1982  Nancy Frankreich

1975 Otto Falckenberg Schule Miinchen

Schauspieler/-in

2015
2011
2010
2009
2009

Die Rentnercops

Die Manner der Emden
Rosenheimcops
Hafenkante

Da kommt Kalle

www.film.idm-suedtirol.com

Lars Jessen, Thorsten Nather

Bavarie
Bergengar Pfahl
ZDF

ZDF

ZDF

IDM

TV-Serie
TV-Serie
TV-Serie
TV-Serie
TV-Serie
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